

RENDICONTAZIONE PROGETTO "ASMIR" FEBBRAIO 2023

rif. B.1 : invio donazione di 500euro (327.979XAF) del 17 febbraio 2023

rif. B.2 : ritiro donazione di suor Filomena del 18 febbraio 2023

VOCI DI SPESA	N. RIFERIMENTO DOC. GIUSTIFICATIVO	DATA	TIPOLOGIA DOCUMENTO	IMPORTO FCFA	IMPORTO EURO
alimenti	alimenti.1	27/02/2023	fattura	117.700,00 FCFA	€ 179,43
alimenti	alimenti.2	27/02/2023	scontrino	13.150,00 FCFA	€ 20,05
alimenti	alimenti.3	04/03/2023	fattura	87.000,00 FCFA	€ 132,63
pesce congelato	alimenti.4	04/03/2023	fattura	37.500,00 FCFA	€ 57,17
per catechismo	varie.1	01/03/2023	fattura	15.000,00 FCFA	€ 22,87
macchina per cucire	varie.2	27/02/2023	fattura	90.000,00 FCFA	€ 137,20
rete per legumi	varie.3	27/02/2023	fattura	25.000,00 FCFA	€ 38,11
vitamine per pulcini	varie.4	05/03/2023	fattura	5.000,00 FCFA	€ 7,62
TOTALE				390.350	€ 595,08

N.B. la rendicontazione, in formato digitale, è disponibile: presso la segreteria dell'istituto, sul sito www.molisesorriso.it alla voce "progetto Asmir"; inoltre chiunque può richiederla all'indirizzo mail: info@molisesorriso.it

Campobasso, 8 marzo 2023

il presidente di Molisesorriso
Raffaele Lucci

ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO
MOLISESORRISO ODV
c/o Terzo Spazio Via Cirese, snc
86100 CAMPOBASSO
cell. 320 6620664
C.F. 91037180709



WesternUnion Service <westernunionresponse@westernunion.com>

18/2/2023 10:51

Raffaele, il tuo trasferimento di denaro è stato ritirato

A raffaele.lucci@virgilio.it

[Apri l'e-mail nel browser](#)



Philomene ha ritirato il denaro

Ciao **Raffaele**,

Grazie per aver inviato denaro con noi. Qui di seguito trovi tutti i dettagli del tuo trasferimento di denaro **MTCN 8541799317**.

Sapevi che puoi aggiungere **Philomene** alla tua lista di destinatari frequenti? Per prima cosa, vai su westernunion.com o apri la nostra app. Dopo aver effettuato l'accesso, seleziona "I miei destinatari" dalla barra del menu e segui le istruzioni.

Dettagli della transazione:

Numero di tracciamento (MTCN)	8541799317
Data del trasferimento	February 17, 2023
Ora del trasferimento	03:41:00 ET
Importo del trasferimento	500.00 EUR
Totale pagato al destinatario	327,979.00 XAF
Stato	Ritirato

ng semplificato.

estern Union Digital Banking.



Il tuo numero My WUSM: I tuoi punti My WU:

925961023

135

Con questo trasferimento hai guadagnato **5** punti.

Verifica i tuoi [premi](#)

[Termini e condizioni](#) | [Informativa sulla privacy](#) | [Contatti](#) | [Informazioni sulle frodi](#)

Questa è un'e-mail dell'assistenza clienti di Western Union.

Assistenza clienti Italia, Western Union Processing Lithuania UAB, J. Balcikonio Str 7, Vilnius, Lituania LT-08247

Western Union International Bank GmbH è regolamentata dall'Autorità austriaca di vigilanza sui mercati finanziari

©2023 Western Union Holdings, Inc. Tutti i diritti riservati.

mtpickup_it_it

CASH IMPACT

LE GROS AU PRIX DE RIEN !!!
YAOUNDE NKOARANG

FACTURE N° 147820

CLIENT: CLIENT DIVERS DOGOUA

Le 27/02/23 à 13:57:26

CAISSE DOGOUA

CAISSIER DOGOUA MARIE

5.00	SPAGHETTI 17 PASTA 5KG	4 800,00	23 000,00
2.00	SPAGHETTI MAMA 500G CT20	7 000,00	14 000,00
2.00	SARDINE MAMA NON PIMENTE 125G CT50	18 500,	37 000,00
1.00	SPAGHETTI BARRA 500G CT20	7 000,00	7 000,00
2.00	TOMATE ROMA DOUBLE CONCENTREE 70G *28/30% CT50	4 400,00	8 800,00
1.00	MAYONNAISE ROMA 5L CT2	16 000,	16 000,00
1.00	MALTA 1988 EN CANNETTE 33CL CT12	4 200,00	4 200,00
1.00	LEVURE CHIMIQUE ALSA (SSCH CT20*4	2 000,00	2 000,00
1.00	CHIPS APERO NATURE SUCRE/SALE 38G ASS CT70	5 700,00	5 700,00

Genre Alimentaire 117,700

Total HT 117 700
Total 117 700
Reglement 120 200
Rendu. 2 500

Remise.

BIENVENUE CHEZ VOUS !

SANTA LUCIA

NKOABANG

Tel. +0030047 | 375299200

N.I.U. : MO11812675860P

FACTURE No

CLIENT

CLIENT DIVERS M

Date

27.07.23

Heure

10:13

CAISSE

MAGUIE

CAISSIERE

MAGUIE SIDORIE

2	PATE ALIM CELENTANI SELVA 500G	850	1 700
1	PATE ALIM BLONDOR CUISSON PARFAITE 500G	1 100	1 100
1	BISC FOURRES VANILLE EVD 500G 009705	1 650	1 650
1	COOKIES TRIPLE CHOCOLAT MILA FOOD 150G	1 350	1 350
1	BISC PETIT BEURRE EVERYDAY 400G	2 200	2 200
1	BOISSON ENERGISANTE REAKTOR 500ML	500	500
3	3 TAMPONS A RECUPER BF 739029	900	2 700
3	MOUCHOIR DE TABLE CO SOFTLINE 100PCS 33*33CM 1	650	1 950

Total : 13 150

F CFA

Genere Alimentari

Remise accordée

13,150 F

MERCI DE VOTRE VISITE !

ND: Les articles en CHF ne sont ni reçus, ni échangés.

86,500

FACTURE A

N° 06558

Date 04/03/23

TRAITE

MAIE COMPTANT

M

Qté	Désignation	P. U	P. TOTAL	Details
01	SAC FAV. NR 50kg		26'000	
02	Bidons huile Star 20l		80'000	
01	litre SUS		500	
Huile, Vanina 87,000				

Les marchandises ci-dessus sont vendues en bon état. Elles ne sont ni échangées ni reprises.

NET À PAYER 87'000

Le Magasinier

Le caissier

Le Client



CONGELCAM S.A.

Vente des Produits frais et congelés

Direction Générale : Douala

B.P. 5295 - Tél. : 233 42 52 25 / Fax : 233 42 52 33

Siège Social : Yaoundé

B.P. 7180 - Tél. : 222 23 72 57 / Fax : 222 22 66 17

R.C. 94D0179

N° Stat. 5357601 D

N° Contr. M079400006233 N

Facture Client : CLT/NDERE100233473

Note: MME

QUANTITE	DESIGNATION	POIDS DIV	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL	PRIX de DETAIL
1	THON 25+ 30KG	30	37500	37500	
un cartouche de pesée congelato				37 500 F.	

N.B. Les produits livrés vendus ne sont ni repris ni échangés

ARCHIDIOCÈSE DE YAOUNDÉ

Yaoundé, le 1^{er} 03 23

Procure générale des missions

FACTURE C N° 0017024

Doit à

Qté	Désignation	P. Unitaire	P. Total
	Catechisme		15000
	Catechisme par semaine	15.000	
TOTAL			15000

PAYE COMPTANT

Les marchandises vendues ne sont reprises ni échangées



machine de cuisine pour
 le ragazze et costata

FACTURE N° 00000727

90,000 F

Date: 27/02/2023

Mr./M./s. JARDIN DE
 UES DE RANCE

Please acknowledge receipt of following items as per our invoice N. 690140737

S. No.	DESCRIPTION	QTY	TOTAL CTN	ORIGIN
	Machin			
	à Coudre			
	de Marque			
	Butter fly			
	Garantie: 1 an		90.000	
TOTAL			90.000	

LIVRÉ
 PAYÉ COMPTANT

Arrêtée la présente facture à la somme de :

Quatre vingt dix mille francs CFA

Signature Gérant

Signature Vendeur

note per evitare l'arresto, etc. la ragazza fausto per
 avere i biglietti: due rotoli 25,000 F.

DUKELUINA

Client CLIENTS COMPTANT FOUDA
 Reference SOEUR ORPHELINA
 Attention To
 Address Cameroun
 DOUALA

Ticket

Transaction Date 27/02/2023

Qty	Free Qty	Price	Dis %	Total
1		12,500,000		25,000
Total				25,000

Seulement VNGT CND MILLE CFA

Total Weight (kg): 2.00

Version Version: 1.24.037

Agences Douala

Akwa City sport 899 910 400
 Akwa Activa 891 111 110
 Village 855 000 110

Agences Yaounde

Marche Centrale 692 956 991
 Quartier Fouda 696 969 494

Printed on 27/02/2023 9:55:03AM
 Page 1/1

Agence Bertoua 694 949 484
 Agence Ngaoundere 855 535 556

PAVE COMPTANT
 ONECOMX STARMA



SODIPROVET SARL

IMPORTATION ET DISTRIBUTION DES MÉDICAMENTS
ET MATÉRIELS VÉTÉRINAIRES

RCCM: DL/BI/2018/B/386
 NUI N°: M0119127500460
 CNPS: 355-0112349-000-V

B.P: 15327 | DOUALA CAMEROUN
 TEL: +237 695 13 32 01 / 679 45 76 23
 WEB SITE: www.sodiprovet.com

FACTURE N° 000017

Date: 05/03/23

Nom: Sœur Philomène

Adresse:

Téléphone:

CNI:

N°	Désignation	N°lot	Qté	PU	P.Total
01	Amflocax		01	2500	2500
02	Enypro		01	2500	2500
LIVRE PAYÉ COMPTANT					
Montant Total					5000



Arrêter la présente facture à la somme de :

Cinq mille FCFA

Signature du client

Vitamine e anti biotique
 et i pulveur 5.000 F.

Signature SODIPROVET